Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Argentina

IVA: Responsable Inscripto

N° 0005-00012185

66,502.0066,502.0099-ABONOOPE-0 - Abono mensual Operativo 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos ochenta y un mil seiscientos treinta y un con 21/100 81,631.21

0.00

1,163.79

0.00

66,502.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

74150381496160
20/04/2024

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

13965.42

66,502.00

Percepcion IIBBBA 1.75%